
ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA          

CNPJ:
AV. MAL. RONDON, 522
C.E.P.:

15.023.989/0001-26

78250-000 - Pontes e Lacerda - MT

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  156/2022 - PR

322/2022

18/11/2022

18/11/2022

322/2022

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  02/12/2022).

29905262

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

APARELHO CELULAR SMARTPHONE - 32 GB, DUAL CHIP ANDROID, TELA 6.2",
1.8GHZ OCTA CORE 2G, CAMERA 13 MP (02-99-05262)

Especificação

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

171,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................
..........................................

...................................................................

...................................................................

2 29905261 UN BICICLETA ARO 16 SIMPLES, SEM MARCHAS, QUADRO EM MATERIAL AÇO
CARBONO, AROS EM ALUMÍNIO, COM RODINHAS LATERAIS PARA APOIO, FAIXA
ETARIA INFANTIL (MODELO FENININA E MASCULINA) (02-99-05261)

82,000                                                                                                       

3 29904588 UN BICICLETA - ARO 26, COM COR PREDOMINANTE BRANCA, QUADRO EM AÇO
CARBONO, GARFO RÍGIDO, 18 MARCHAS, CÂMBIOS IMPORTADOS, SSUPORTE
DE GUIDÃO EM AÇO 21.1MM, AROS DE ALUMÍNIO SIMPLES, CUBOS EM AÇO,
FREIO DO TIPO V-BRAKE EM NYLON, COM MOVIMENTO CENTRAL DE 45MM E
DIRECAO DE 21.1MM, GUIDÃO EM AÇO DOWN HILL, COM ALAVANCAS DE
CÂMBIO EM NYLON, PEDAL EM NYLON, PEDIVELA EM MONOBLOCO 165MM,
SELIM MTB E PNEUS 26 X 2,00 MTB. (02-99-04588)

89,000                                                                                                       

4 29904590 UN TABLET PRETO - TELA LCD TFT, DISPLAY 7 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 1280 X
800 (WXGA), MEMÓRIA RAM 1.5GB, PROCESSADOR QUAD-CORE 1.5GHZ,
MEMÓRIA INTERNA 8GB, BLUETOOTH, CONEXÃO 4G, CÂMERA FRONTAL 2MP,
CÂMERA TRASEIRA 5MP, BATERIA IONS DE LÍTIO 4000 MAH. (02-99-04590)

171,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


